ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE XEXEU i ] Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
5B
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU = §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios %i_g
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 111 01/04/2013 05/12/2013 10.301.0021.2121.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 367,54 %g@-
Recursos Ordinarios — (Nio vinculados) 121 04/04/2013 04/11/2013 10.301.0021.2117.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 36,56 g >
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 256 19/09/2013 08/08/2014 10.301.0021.1059.0000 [ SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEL 8,00 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 255 19/09/2013 05/01/2015 10.301.0021.1057.0000 | SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEL 4.330,00 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 272 04/10/2013 16/06/2014 10.302.0021.1066.0000 | RENTAL LOCACOES E SERVICOS L1 4.989,67 ‘g @
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 272 04/10/2013 10.302.0021.1066.0000 | RENTAL LOCACOES E SERVICOS L1 32_, IE
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 296 01/11/2013 16/06/2014 10.302.0021.1066.0000 |S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA ! 35.340,12 % E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 45 02/01/2014 13/10/2014 10.122.1003.2070.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 89,17 % %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 46 02/01/2014 15/08/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 104,98 g Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 37 02/01/2014 10/11/2014 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 715,30 g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 43 02/01/2014 16/07/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.367,02 S}_J; %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 44 02/01/2014 16/07/2014 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.692,02 g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 12 02/01/2015 17/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 388,32 Ig; ]‘Cﬂ
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 11 02/01/2015 17/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 441,55 E 3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 17 02/01/2015 24/09/2015 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.164,38 g §
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 18 02/01/2015 17/03/2015 10.301.1008.2086.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.200,55 % 5
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 10 02/01/2015 17/03/2015 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 8.839,79 § E
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 5 02/01/2015 17/03/2015 10.302.1016.2098.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 15.985,98 Z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 39 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 446,79 E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 38 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 770,09 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 37 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 941,93
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2 04/01/2016 04/01/2016 10.301.1008.2086.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.082,94
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 35 04/01/2016 04/01/2016 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.302,47




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2017 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU 2 §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios S <
i s
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 36 04/01/2016 04/01/2016 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 15.505,75 % %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 124 01/03/2016 02/03/2016 10.302.1016.2098.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 6.824,66 8 E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 271 20/07/2016 06/10/2016 10.301.1014.2096.0000 | MEGA DISTRIBUIDORA HOSPITALA 3.337,00 g %
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXKU - Recursos préprios 116.272,58 33.43@;1%

[ok
e
Subtotal da Fun¢iio 10 - Saude 116.272,58 33.432,1%
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
TRIBUNAL DE CONTAS
! )
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE XEXEU i ] Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
z 2
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
12 - Educagdo g §,
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME ;;;(81
Recursos Proprios :;é.
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 23 03/02/2014 05/05/2014 12.122.1202.2139.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 27.512,75 % %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 395 01/07/2014 19/01/2016 12.361.1212.1074.0000 [ CONSTRUTORA REGIO LTDA 9.742,85 8 >
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 439 01/09/2014 27/08/2015 12.122.1202.1068.0000 | COZIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIA 43.224,00 g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 68 02/01/2015 10/06/2015 12.122.1202.2139.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 5.113,01 Q %
Recursos Ordinarios — (N#o vinculados) 69 02/01/2015 05/01/2015 12.361.1211.2149.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 40.274,47 ‘%1 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 544 31/07/2015 12.361.1211.2150.0000 | MENEZES LOCACOES CONSTRUCO 133.22§SE
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 22 04/01/2016 05/01/2016 12.122.1202.2139.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.918,99 g E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 23 04/01/2016 05/01/2016 12.361.1211.2149.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 53.430,78 % %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 139 01/03/2016 22/03/2016 12.361.1211.2149.0000 | BERNARDO SILVA MIRANDA FILHC 8.654,87 g Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 569 27/07/2016 12.365.1212.1075.0000 | CP CONSTRUCOES LTDA EPP 1.558.63§6g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 620 27/09/2016 27/09/2016 12.361.1211.2147.0000 [FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 1.058,00 s_ﬁh E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 633 29/09/2016 30/09/2016 12.361.1205.1090.0000 |S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA » 12.528,75 % %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 633 29/09/2016 12.361.1205.1090.0000 |S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA } 51 44%(;@
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 653 27/10/2016 27/10/2016 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 1.465,48 E 3
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 943 05/12/2016 05/12/2016 12.361.1211.2149.0000 |JOSE EDSON DA SILVA 622,00 % R
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1039 29/12/2016 29/12/2016 12.361.1211.2149.0000 | NATALY MAGDA ALVES DE AQUIN 622,00 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1010 29/12/2016 29/12/2016 12.361.1211.2149.0000 | ELAINE VIRGINIA DA SILVA 622,00 § E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1025 29/12/2016 29/12/2016 12.361.1211.2149.0000 |JOSE EDSON DA SILVA 622,00 l':I?I
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1021 29/12/2016 29/12/2016 12.361.1211.2149.0000 |JOSE ADRIANO DA SILVA ARRUDA 622,00 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1072 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2148.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.000,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1068 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2148.0000 [PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 1.805,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1078 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2148.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.000,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1071 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.500,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
2
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME g;%
2 3
Recursos Proprios E\ <
S——H
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1074 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 7.000,00 % %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1070 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2148.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 9.000,00 8 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1076 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 10.000,00 g %
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 1067 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 10.996,23 Q %
=3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1077 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2148.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 14.500,00 8 %
Q
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 1073 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 30.000,00 o E
Q
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1069 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 37.000,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1075 30/12/2016 30/12/2016 12.361.1211.2147.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDE 48.000,00 % %
Subtotal do Recursos Proprios 389.835,18 1.743.315,28
- e
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU ] g
Q
Spri 5 <
Recursos Proprios z o
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 495 27/08/2013 11/12/2013 12.122.0021.2209.0000 | COMSEL - COMERCIO E SERVICOS | 5.000,00 {.O? _§
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 845 29/11/2013 02/12/2013 12.361.0021.2047.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 11.898,51 g.f g
=00
Subtotal do Recursos Proprios 16.898,51 ﬁ,O
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 406.733,69 1.743.31§2§
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
oo P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
01 - Legislativa g §
CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU g §
3 3
Recursos Proprios S\ <
St
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 127 30/12/2016 30/12/2016 01.031.0101.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.381,52 g‘. %
U
Subtotal do Recursos Proprios 8.381,52 8,
Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 8.381,52 X

v
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2017 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU g %
2 3
Recursos Proprios E\ <
i s
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 387 03/06/2013 02/12/2013 04.122.0021.2180.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 8.128,80 % %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 16 02/01/2014 05/07/2014 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.764,75 S E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 17 02/01/2015 05/01/2015 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 37.660,43 g %
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 49 04/01/2016 05/01/2016 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 48.762,41 2 %
o
T
Subtotal do Recursos Proprios 108.316,39 LS,OE
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 108.316,39

9E08SB0PYIPI-73/8-C007-Pi-BS617 18] -0JUBLUINOE
VHATSIVHIVOYIN 3 0aN3 ‘VEIIAITO A SINNN YFl




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS g %
Recursos Proprios E\ <
i s
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 21 04/01/2016 28/01/2016 08.122.0806.2117.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 100,55 % %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 22 04/01/2016 05/01/2016 08.244.0807.2123.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 745,47 S E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 378 27/10/2016 27/10/2016 08.244.0808.2128.0000 | PESSOAL CIVIL - FMAS - IGD BF - C( 200,00 g %
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 431 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0807.2123.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 272,83 2 %

o
-
Subtotal do Recursos Proprios 1.318,85 LS,OE

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 1.318,85

9E08SB0PYIPI-73/8-C007-Pi-BS617 18] -0JUBLUINOE
VHATSIVHIVOYIN 3 0aN3 ‘VEIIAITO A SINNN YFl




—% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
5 >0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
z 2
Classificagio VALORES z 8
NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU g %
2 3
Recursos Proprios E\ <
S——H
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 215 01/08/2014 12/11/2015 15.813.1506.1028.0000 | S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA } 62.696,07 % %
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 319 16/10/2015 05/07/2016 15.451.1504.1026.0000 | MENEZES LOCACOES CONSTRUCO 74.671,34 8 >
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 319 16/10/2015 15.451.1504.1026.0000 | MENEZES LOCACOES CONSTRUGCO 53-04§,8§
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 217 05/04/2016 15.451.1503.1025.0000 | PODIUM CONSTRUCOES E TERRAP: 1068@,9%
=3
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 301 06/05/2016 27/05/2016 15.451.1504.1026.0000 | MANDACARU CONSTRUGOES DE E 1.548,99 8 %
N o
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 301 06/05/2016 15.451.1504.1026.0000 | MANDACARU CONSTRUCOES DE E 298‘698_,65
Q
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 308 20/05/2016 15.451.1504.1026.0000 | CP CONSTRUCOES LTDA EPP 306.2 ,3%
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 459 27/07/2016 15.451.1504.2051.0000 | PODIUM CONSTRUCOES E TERRAP: 61.73%,2%
Subtotal do Recursos Préprios 138.916,40 730.365,1%
e
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 138.916,40 730.36811
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6:;
2
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
17 - Saneamento g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU g %
2 3
Recursos Proprios E\ <
2——t
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 460 27/07/2016 17.512.1701.2054.0000 | PODIUM CONSTRUCOES E TERRAP. 147-97&'8%
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 517 01/08/2016 17.512.1701.1030.0000 |G & G CONSTRUTORA LTDA 10062?}33
e
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 248.60%,2%
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE g >
S
” . O m
Recursos Proprios g_ P
Recursos Ordinarios — (N#o vinculados) 1 02/01/2013 10/01/2013 17.512.0401.2106.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 41.000,00 g %
Q
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 76 09/04/2013 09/04/2013 17.512.0401.2106.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 77.735,20 5 >
, g c
Recursos Ordinarios — (N#o vinculados) 135 06/09/2013 06/09/2013 17.512.0401.2106.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 21.007,83 5] %
, o
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 172 29/11/2013 29/11/2013 17.512.0401.2106.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 46.221,15 '8\ g
, ~ m
Recursos Ordinarios — (N#o vinculados) 17 02/01/2014 17/01/2014 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 230.654,04 )
, ¥ =
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 4 02/01/2015 20/02/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 428.870,28 g é
, P 4
Recursos Ordinarios — (N#o vinculados) 17 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 189,04 {.o? _§
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 14 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.164,27 '?..f g
, 3O
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 16 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.783,42 AR 8
, Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 15 20/01/2015 20/01/2015 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.149,59 g g
. @,
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 3 04/01/2016 23/02/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 398.118,28 a §
i S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 18 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 94,87 & E
, >
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 16 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.819,94 m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 17 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.489,94 :
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 15 20/01/2016 20/01/2016 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.755,80 g
Subtotal do Recursos Proprios 1.266.053,65 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 1.266.053,65 248.605,21




=
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
S e
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi'
18 - Gestdo Ambiental g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU g %
2 3
Recursos Proprios S\ <
S—H
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 217 05/06/2015 18.544.1801.1076.0000 | PORTO DA CONSTRUCAO LTDA - E! 3-878‘,'9%
U
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 3-37Ss£
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 0,00 3.878,
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<
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC
S e
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
26 - Transporte g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU g %
3 3
Recursos Proprios S\ <
Bt
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 336 18/11/2015 26.782.2601.2056.0000 | MENEZES LOCACOES CONSTRUCO 1.01g4%
U
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.018,4
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 0,00 1.018,

v
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC
S e
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
z 2
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
28 - Encargos Especiais g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU g %
2 3
Recursos Proprios S\ <
S—H
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 239 01/07/2015 01/07/2015 28.843.0000.0002.0000 | 1* VARA DO TRABALHO DE PALMA 21.175,76 g‘. %
U
Subtotal do Recursos Proprios 21.175,76 8,
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 21.175,76 ,
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.067.168,84 2.760.6

XEXEU

segunda-feira, 26 de margo de

2018

PREFEITO MUNICIPAL
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